
Název vzdělávací akce

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci zdarma (projekt RUR)

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu

Gymnázium Kadaň, 5. května 620, 432 01 Kadaň

Dne 16. září 2024 se na Gymnáziu Kadaň uskuteční pilotní návštěvní 

program zaměřený na studenty se zájmem o matematiku a informatiku. 

Účastníci se mohou těšit na sérii přednášek, které jim přiblíží zajímavá 

témata z těchto oborů. Během programu budou mít studenti možnost 

vyslechnout přednášky na téma: Teorie her, Po stopách nekonečna, Word 

Embeddings: metoda pohánějící jazykové modely a Eukleidovská 

geometrie aneb úlohy s úhly. Akce slibuje nejen rozšíření vědomostí, ale 

také inspiraci pro další studium a zájem o vědecké disciplíny.

RUR – Region univerzitě, univerzita regionu, reg. č. 

CZ.10.02.01/00/22_002/0000210.

A.2.26 a Návštěvní programy – workshopy pro učitele s 

třídním kolektivem

Návštěvní program pro Gymnázium Kadaň

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Ing. Magda Škvorová, Ph.D.

Ing. A. Stibalová (alena.stibalova@ujep.cz, 475 286 669), 

https://prf.ujep.cz/cs/

16.9.2024, 9:00 – 13:00hod.



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


